PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15.05.2019                                            330

	№

	                                                       г. Заринск

О внесении изменений в  постановление администрации города от 30.12.2016 №1187 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения  в границах муниципального образования»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   приказом Министерства транспорта Российской Федерации  от 24  июля 2012 г. N 258 «Об утверждении порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и(или) крупногабаритных грузов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 30.12.2016 №1187 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения  в границах муниципального образования» следующие изменения:
1)Пункт 2.7.1. Приложения №1 к постановлению администрации города дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

 «4) копию платежного документа, подтверждающего уплату государственной пошлины за выдачу специального разрешения».
2) Подпункт 9 пункта 2.13. Приложения №1 к постановлению администрации города исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации города                                                   С.М. Пеньков